

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Psychiatrická nemocnica V.Zálužie - (Zateplenie fasády záhradného domčeka + interiérové úpravy)		EČO	
Názov objektu			Miesto	V.Zálužie
Názov časti			IČO	IČ DPH
Objednávateľ				
Projektant				
Zhotoviteľ				
Rozpočet číslo	Spracoval		Dňa	
	Technostav			

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	9 294,58	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	530,17	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	5 714,90	11				16	Prevádzkové vplyvy	2,80%	437,042
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	69,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 608,656	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		437,042
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		

Projektant	Zariad. staveniska	D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
		16 045,698
		24 DPH 19,00 % z 16 076,92
		3 048,68
		25 Cena s DPH (r. 23-24)
		19 094,38

Objednávateľ		Celkové náklady v SKK
Dátum a podpis	Pečiatka	Celkom bez DPH
		483 392,69
		Cena s DPH
		575 237,29
		Konverzný kurz
		1 EUR = 30,1260 SKK

Zhotoviteľ		E Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa
		0,00
		27 Kízavá doložka
		0,00
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00

TECHNOSTAV
 Novozámocká 195
 949 05 NITRA
 IČO: 22 681 612 IČ DPH: SK 1020406838

ROZPOČET

Stavba: Psychiatrická nemocnica V.Zálužie - (Zateplenie fasády záhradného domčeka + interiérové úpravy)

Objekt:

JKSO:

Časť:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval: Technostav

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						9 294,583	13,427
6 Úpravy povrchov, podlažny, osadenie						7 966,949	7,124
1	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	10,500	13,664	143,472	1,361
2	612451121	Vnútorná cementová omiетка muriva hladká - pod keramický obklad	m2	18,790	6,472	121,609	0,856
3	625252204	Zatepľovací systém kontaktný hr. 80 mm bez povrchovej tenkovrstvej omiетки	m2	149,530	24,760	3 702,363	1,975
4	625252201	Zatepľovací systém kontaktný Extrudovaný polystyrén hr. 30 mm bez povrchovej tenkovrstvej omiетки - sokel	m2	18,900	25,220	476,658	0,365
5	625252205	Zatepľovací systém kontaktný Polystyrén hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omiетки	m2	10,500	21,922	230,181	0,126
6	622464222	Vonkajšia omiетка stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	160,030	14,471	2 315,794	0,544
7	622464311	Vonkajšia omiетка stien soklová	m2	18,900	20,942	395,804	0,108
8	632451055	Poter pieskocementový hr. do 50 mm	m2	16,153	12,000	193,836	1,789
9	953945111	Lišta rohová	m	95,200	2,285	217,532	0,000
10	953945106	Profil soklový zakladací pre hr. izolantu 8cm	m	38,700	4,385	169,700	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 217,479	6,363
11	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	214,000	1,756	375,784	0,000
12	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	214,000	1,024	219,136	5,375
13	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	214,000	1,072	229,408	0,000
14	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	24,000	2,735	65,640	0,001
15	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	3,480	11,534	40,138	0,346
16	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	1,350	6,928	9,353	0,061
17	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	16,930	4,986	84,413	0,520
18	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	2,210	2,987	6,601	0,000
19	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2 -0,068 t	m2	12,600	4,487	56,536	0,000
20	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených	m2	10,600	3,000	31,800	0,000
21	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,338	6,222	14,547	0,000
22	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,676	0,696	3,254	0,000
23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,338	9,689	22,653	0,000
24	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32,732	0,350	11,456	0,000
25	979089012p	Poplatok za uloženie sute na riadenú skládku	t	2,338	20,000	46,760	0,000
99 Presun hmôt HSV						110,155	0,000
26	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m	t	13,427	8,204	110,155	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						6 245,073	0,988

711		Izolácie proti vode a vlhkosti				160,748	0,000
27	7114623010	Tekutá hydroizolácia	m2	9,500	16,500	156,750	0,000
28	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	1,568	3,998	0,000
725		Zdravotechnika - zariad. predmety				399,018	0,000
29	7251108110	WC kombi	ks	1,000	138,000	138,000	0,000
30	7252108210	Umyvadlo	ks	1,000	62,000	62,000	0,000
31	7258408500	Batéria sprchová	ks	1,000	99,000	99,000	0,000
32	7258408501	Batéria umyvadlová	ks	1,000	59,000	59,000	0,000
33	7212113050	Podlahová vpusť - guľička	ks	1,000	39,825	39,825	0,000
34	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	3,978	1,193	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				424,043	0,236
35	7631383130	Sádkartónový strop zateplený	m2	13,900	20,850	414,915	0,236
36	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	2,200	4,149	9,128	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				171,327	0,042
37	7641713100	Krytina poplastovaný plech	m2	4,250	39,580	168,215	0,042
38	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	1,682	3,112	0,000
766		Konštrukcie stolárske				3 658,009	0,000
39	7666100pl01	Dodávka a montáž - Plastové okno 1500x1500mm vrátane parapetu	ks	4,000	335,000	1 340,000	0,000
40	7666100pl02	Dodávka a montáž - Plastové okno 900x1500mm vrátane parapetu	ks	1,000	200,000	200,000	0,000
41	7666100pl03	Dodávka a montáž - Plastové okno 900x1000mm vrátane parapetu	ks	1,000	135,000	135,000	0,000
42	7666100pl04	Dodávka a montáž - Plastové okno 600x1000mm vrátane parapetu	ks	1,000	95,000	95,000	0,000
43	7666100pl05	Dodávka a montáž - Plastové okno 600x1500mm vrátane parapetu	ks	1,000	138,000	138,000	0,000
44	7666100pl06	Dodávka a montáž - Plastové okno 600x600mm vrátane parapetu	ks	3,000	75,000	225,000	0,000
45	7666100pl07	Dodávka a montáž - Plastové okno 1500x1500mm vrátane parapetu	ks	1,000	335,000	335,000	0,000
46	7666100pl08	Dodávka a montáž - Plastové okno 2200x1500mm vrátane parapetu	ks	1,000	472,000	472,000	0,000
47	7666100pl09	Dodávka a montáž - Plastové vstupné dvere s oknom 800x2600mm v prístavku	ks	1,000	698,000	698,000	0,000
48	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	36,380	20,009	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				564,056	0,431
49	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek keramických do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m	18,500	2,985	55,223	0,011
50	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu 300x300mm	m2	16,153	12,750	205,951	0,079
51	59763980000	Dlažba keramická - dodávka	m2	18,903	15,000	283,545	0,340
52	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	5,447	19,337	0,000
781		Dokončovacie práce a obklady				524,671	0,247
53	781415015	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek keramických kladených do tmelu veľ. 300x150mm	m2	18,790	14,250	267,758	0,048
54	59781660000	Keramický obklad - dodávka	m2	19,730	12,500	246,625	0,199
55	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	5,144	10,288	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				343,201	0,032
56	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	18,310	2,136	39,110	0,001

57	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - plechové dvere , zárubne	m2	18,310	5,895	107,937	0,006
58	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	18,310	1,247	22,833	0,000
59	783622920	Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	5,600	7,895	44,212	0,002
60	783601813	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí a zárubní	m2	5,600	1,524	8,534	0,000
61	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre interiér stropov dvojnásobný	m2	16,153	2,500	40,383	0,009
62	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre interiér stien dvojnásobný	m2	35,641	2,250	80,192	0,014
M		Práce a dodávky M				69,000	0,000
21-M		Elektromontáže				69,000	0,000
63	21020011200	Svietidlo	ks	3,000	23,000	69,000	0,000
Celkom						15 608,656	14,416